
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 18/9/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:17945
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας             
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα: “.Τοποθέτηση γραμματέα στην Δημοτική Επιτροπή Ισότητας Δήμου Πρέβεζας”

ΑΠΟΦΑΣΗ 495/2020
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58   του  Ν.  3852/2010  (Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα Καλλικράτης),  όπως
ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν.3584/2007 
3. Το αριθμ.πρωτ.:75/20.2.2020 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών
Υποθέσεων
4. Το  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Πρέβεζας  (ΦΕΚ
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως ισχύει
5. Την αριθμ.:168/2020 ( ΑΔΑ :ΩΚΙΦΩΞΧ-34Π)  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου
Πρέβεζας σχετική με τη συγκρότηση Δημοτικής Επιτροπής Ισότητας Δήμου Πρέβεζας
6. Την ανάγκη γραμματειακής υποστήριξης  της παραπάνω επιτροπής
 

Αποφασίζουμε
Αναθέτουμε καθήκοντα γραμματειακής υποστήριξης της Δημοτικής Επιτροπής Ισότητας
Δήμου Πρέβεζας στην υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου
κ.  Ζήση  Κωνσταντίνα  του  Φιλίππου  κατηγορίας/ειδικότητας  ΔΕ  Διοικητικού  με
αναπληρώτρια την υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου κ.
Κυργιάκη Καλλιόπη του Κωνσταντίνου κατηγορίας/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού.

 Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας
 

                                                                                                                                                  
Γεωργάκος Νικόλαος    

Εσωτερική Διανομή
1. Αρμόδια Αντιδήμαρχο
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας

Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
4. Αρχείο Αποφάσεων 
5. Οριζόμενους Υπαλλήλους

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΨΞΨΩΞΧ-ΕΞΕ


	Θέμα: “.Τοποθέτηση γραμματέα στην Δημοτική Επιτροπή Ισότητας Δήμου Πρέβεζας”
	ΑΠΟΦΑΣΗ 495/2020

		2020-09-18T12:16:48+0300
	Athens




